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Mieszkanie, 2 pok., 41 m2, Darłowo Kościół, Park, Pas Nadmorski, Przedszkole, Przycho
Mieszkanie na sprzedaż - Darłowo, Kościół, Park, Pas Nadmorski, Przedszkole, Przycho, ul.
Powstańców Warszawskich

cena 390 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 41,12 m2

Mieszkanie jak nowe, przy starym rynku miasta.

Położone w wielorodzinnej zabytkowej kamienicy. Mieszkanie i kamienica w bardzo dobrym stanie. Lokal składa
się z salonu połączonego z kuchnią i jadalnią, pokoju, łazienki oraz korytarza o łącznej powierzchni użytkowej
41,12 mkw.

Mieszkanie po generalnym remoncie, wymieniono instalacje (elektryczna, wodno-kan., gazowa), mieszkanie jest z
każdej strony ocieplone, są położone nowe panele i odmalowane ściany. Wysokość pomieszczeń ok. 2,8 m. Okna
PCV białe. Funkcjonalne meble zamówione na wymiar w cenie. Aneks kuchenny wyposażony w płytę indukcyjną,
piekarnik elektryczny, okap kuchenny, zlewozmywak i lodówkę.

Klatka schodowa również po remoncie, jest ona bardzo zadbana i urządzona w stylu podkreślającym wartość



historyczną miejscowości (zdjęcia na ścianach). Wejście do klatki schodowej jest z rynku.

Stałe opłaty lokalowe w wysokości 250 zł/m-c (zarządca). Ogrzewanie mieszkania i ciepła woda użytkowa z kotła
c.o. na gaz, rachunek za gaz w sezonie grzewczym nie przekracza 200 zł.

Do mieszkania przynależy rowerownia na parterze, oraz pomieszczenie na poddaszu możliwe do adaptacji, jak i
prywatne miejsce postojowe.

Właściciel lokalu jest współwłaścicielem historycznej piwnicy zlokalizowanej pod budynkiem od strony rynku.

Wraz z lokalem w sprzedaży udział (82/1000) w niewydzielonej części nieruchomości, oraz współwłasność działki
gruntu numer 465 o pow. 528 mkw.

Stare Miasto to tereny zabudowy historycznej o funkcji mieszkalnej i bogatej ofercie usługowej, położone w
obrębie dawnych murów obronnych Darłowa, z zachowanym średniowiecznym układem urbanistycznym.

informacje ogólne

Symbol WD01823 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 41, 12 m²

Piętro 1 Ilość pięter 1

Standard PO REMONCIE Rok budowy 1401

Cena 390 000, 00 PLN
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